
 
 
Tere tulemast 
 
Tere tulemast Cambridgeshire tuletõrje- ja päästekeskuse veebilehele. 
 
Me teenindame umbes 700,000 inimese suurust elanikkonda Cambridgeshire ja 
Peterborough piirkonnas. Me tunnistame oma kogukondade mitmekesisust ja neis 
elavaid ja töötavaid inimesi ning püüame pakkuda igaühele parimat võimalikku 
teenust. 
 
Oleme koostanud käesoleva dokumendi, et anda teile olulist teavet meie 
organisatsiooni ja teenuste kohta. Loodame, et leiate selle kasuliku olevat, kuid kui 
vajate lisateavet selles keeles, võtke julgelt ühendust alltoodud kontaktandmeid 
kasutades. 
 
Tasuta tuleohutuse alased nõuanded 
 
Oleme proaktiivsed tuleohutuse alaste nõuannete pakkumisel, et inimestel oleks oma 
kodudes, töökohtades ja igapäevaelus turvaline. 
 
Pakume TASUTA kodu tuleohutuse kontrolli, mille käigus külastame Teie kodu ja 
aitame Teil tuleohud kindlaks teha. Aitame Teil ka väljapääsuteed planeerida juhuks, 
kui Teie kodus peaks puhkema tulekahju. Kui Teil ei ole veel suitsuandurit, 
paigaldame ühe Teile TASUTA, näitame Teile, kuidas seda testida ja räägime, kuidas 
hooldada. 
 
Kui Teil ei ole suitsuandurit, soovitame Teil tungivalt meiega ühendust võtta, et 
saaksime Teile ühe paigaldada. Tasu Teilt selle teenuse eest ei võeta. Oleks kasulik, 
kui Teiega koos oleks keegi inglise keelt kõnelev inimene meie külaskäigu ajal, kes 
saaks Teile tõlkida. 
 
Meil on ka tasuta tuleohutuse infolehed ja need on saadaval paljudes keeltes. 
 
Kodu tuleohutuse kontrolli tellimiseks või tuleohutuse infolehtede saamiseks võite 
ühendust võtta oma kohaliku tuletõrjekeskusega, helistada telefonil 01480 444666 
või saata e-kirja enquiries@cambsfire.gov.uk. 
  
Teave firmaomanikele 
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Kui vastutate äriruumide eest Inglismaal või Walesis, kehtib Teie suhtes tuleohutuse 
kord 2005. 
 
See on valitsuse õigusakt, mis nõuab äriruumide eest vastutava(te)lt isiku(te)lt 
järgmist: 

 Riskianalüüside läbiviimine 
 Riski vähendamine nii palju kui võimalik 
 Plaani tegemine hädaolukordadeks 
 Järelduste talletamine. 

 
Pange tähele, et tuleohutuse sertifikaadid on nüüd kasutusest kõrvaldatud. 
 
Lisateabe saamiseks vaadake meie veebilehe osa „Tuleohutus/Töökohas” või 
helistage meile telefonil 01480 444500 ning paluge telefonile Teie kohalik tuleohutuse 
ametnik. 
 
Töötamine meie juures 
 
Meie eesmärgiks on tööjõud, mis esindab meie poolt teenindatavaid kogukondi ning 
meil on organisatsioonina tugevad väärtused võrdsuse ja mitmekesisuse osas 
töökohas. 
 
Cambridgeshire tuletõrjeteenistuses töötamiseks on mitmeid võimalusi – eesliinil 
tuletõrjujana tegutsemine või tugiteenuste pakkumine spetsialisti valdkondades nagu 
ühiskondlik ohutus, finants, administratsioon, IT, personal ja teabevahetus. 
 
Värbamise osas lisateabe saamiseks, sealhulgas praeguste vabade töökohtade 
osas, palun minge meie veebilehele www.cambsfire.gov.uk ja klõpsake „Värbamise” 
sakil peamenüüs lehe vasakus servas. Kui soovite ühendust võtta mõne 
personaliosakonna töötajaga, helistage palun telefonil 01480 444528 või saatke e-kiri 
enquiries@cambsfire.gov.uk 
 
Palun pange tähele, et kõik ametikohad meie juures eeldavad inglise keele oskust. 
 
 
Kaebused ja kiitused 
 
Meie eesmärgiks on pakkuda igal ajal parimat võimalikku teenust. Seetõttu 
tahaksime väga teada, kui oleme midagi valesti teinud või saaksime Teie arvates 
midagi paremini teha. 
 
Sarnaselt on alati hea, kui öeldakse, et oleme midagi õigesti teinud, kuna see aitab 
meil meie teenust parandada ja parimaid tavasid jagada. 
 
Te võite kirjutada meile alltoodud aadressil või saata e-kirja 
feedback@cambsfire.gov.uk 
 
Fire Headquarters 
Hinchingbrooke Cottage 
Brampton Road 
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Huntingdon 
Cambs 
PE29 2NA 
 
Täname, et külastasite meie veebilehte. 
 
 
 
 
 


